
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1366/

Código da publicação: 1366

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 05:41:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 421/2024

N° do Processo/Ano: 8991/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/11/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/11/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/11/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:28/11/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação dos Personagens Natalinos, para apresentação da Noite Natalina e Feira da
Lua em comemoração ao Natal que será realizada na Praça das Bandeiras no dia
21/12/2024 no Município de Sarapui/SP.
Resumo:
Contratação dos Personagens Natalinos, para apresentação da Noite Natalina e Feira da
Lua em comemoração ao Natal que será realizada na Praça das Bandeiras no dia
21/12/2024 no Município de Sarapui/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/12/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

03/12/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

25/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1366/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-dos-personagens-natalinos-para-apresentacao-da-noite-natalina-e-feira-da-lua-em-comemoracao-ao-natal-que-sera-realizada-na-praca-das-bandeiras-no-dia-21122024-no-municipio-de-sarapuispstrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2eac77bf462abb95ed1a9c1c54e6ff1.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8d2433828b231c5c771aab4b87e8879b.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b66f962f410db92ddec18177ead5681.pdf

